
WÓJT
SUCHY LAS Zarządzenie Nr 102/2023

Wójta Gminy Suchy Las

zdnia 21 czerwca 2023r.
w sprawie: udzielania stypendium motywacyjnego za najlepsze wyniki w nauce i wzorowe
zachowaniedla absolwentów gminnych szkół podstawowych pod nazwą „Nagroda Wójta”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i 18 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U.z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 90 © ust. 3 pkt. I ustawy z dnia 07 września 1991 roku
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr
LIV/470/2006 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 czerwca 2006 r., zmienioną uchwałą
nr XXXV/317/2009 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2009 r., zarządzam, co następuje:

s!
Przyznaję jednorazowe stypendium za najlepsze wyniki w nauce oraz wzorowe lub bardzo dobre
zachowanie dla absolwentów szkół podstawowych Gminy Suchy Las pod nazwą „Nagroda Wójta”.

sz
Warunkiem otrzymania „Nagrody Wójta” jest uzyskanie najwyższej średniej ocen przez ucznia
szkoły podstawowej wraz z równoczesnym uzyskaniem przezniego oceny wzorowej lub bardzo
dobrej z zachowania.

3
Sołtys Wsi Chludowoi Przewodniczący Zarządów Osiedli Suchy Las i Biedrusko złożyli wnioski
o przyznanie nagród finansowych dla absolwentów szkół podstawowych w Gminie Suchy Las

s4
Przyznaję jednorazowo nagrodę finansową dla uczniów w kwocie:
1. Mikołaj Gas — Szkoła Podstawowanr 1 w Suchym Lesie — 300 zł
2. Aleksandra Śron — Szkoła Podstawowa nr 1 w Suchym Lesie —200zł
3. Zuzanna Lorek - Szkoła Podstawowanr 1 wSuchym Lesie - 100 zł

4. Wiktoria Ratowska — Szkoła Podstawowanr 2 w Suchym Lesie — 300 zł
5, Anna Pawuła — Szkoła Podstawowa nr 2 w Suchym Lesie —200 zł
6. Zofia Kaczmarek — Szkoła Podstawowa nr 2 w Suchym Lesie - 100 zł
7. Maja Wolniakowska — Szkoła Podstawowa nr 2 w Suchym Lesie — 100 zł
8. Weronika Samolej Szkoła PodstawowawZespole Szkół w Chludowie 300 zł
9. Weronika Makuch — Szkoła Podstawowaw Zespole Szkół w Chludowie —200zł
10. Filip Bańka — Szkoła Podstawowaw Zespole Szkół w Chludowie —100 zł
11. Alina Kłódczyńska — Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Biedrusku —300 zł
12.Oliwia Szewczyk - Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Biedrusku —200 zł
13. Karolina Zwol a — Szkoła Podstawowaw Zespole Szkół w Biedrusku — 100 zł

$5
Przyznaję jednorazową nagrodę finansową dla uczniów na wniosek Sołtysa i Przewodniczących
Zarządu Osiedli w kwocie:

/K



Zarząd Osiedla Suchy Las — Adam Bromber — 300,00 zł

Zarząd Osiedla Suchy Las - Wschód — Weronika Wojtkowiak — 300,00 zł

Zarząd Osiedla Biedrusko — Kacper Łukaszewski — 300,00 zł
Sołectwo Chludowo — Martyna Kozłowska 300,00 zł

SSA

36
Stypendium wypłacane jest absolwentom jednorazowo w dniu zakończenia roku szkolnego
23 czerwca 2023r.

87
Zarządzenie podlega wykonaniu przez Kierownika Referatu Oświaty i Sportu Gminy Suchy Las.

38
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


